



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

VP Arkaden ApS

c/o Morten Axelsson, Søndre Strandvej 96 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 38 75 00 03

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Morten Kirk Axelsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	VP Arkaden ApS c/o Morten Axelsson Søndre Strandvej 96 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 38 75 00 03 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kirk Axelsson Svend Kirk Axelsson
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens forventning, at COVID-19-situationen ikke vil påvirke udlejningsaktiviteterne i væsentligt omfang, og værdiansættelsen af selskabets ejendomme er som følge heraf fastholdt uændret.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	655.018	641
Øvrige finansielle omkostninger	-99.938	-171
Resultat før skat	555.080	470
1 Skat af årets resultat	-122.124	-103
Årets resultat	432.956	367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	432.956	367
Disponeret i alt	432.956	367



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	12.518.460	12.518
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.518.460</u>	<u>12.518</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.518.460</u>	<u>12.518</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.302</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.302</u>	<u>24</u>
	Aktiver i alt	<u>12.521.762</u>	<u>12.542</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.370.825	4.938
Egenkapital i alt	5.420.825	4.988
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	918.700	825
Hensatte forpligtelser i alt	918.700	825
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.153.554	3.546
Deposita	188.372	188
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.341.926	3.734
3 Kortfristet del af langfristet gæld	375.000	355
Gæld til pengeinstitutter	2.038.728	2.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	28.424	2
Anden gæld	383.159	370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.840.311	2.995
Gældsforpligtelser i alt	6.182.237	6.729
Passiver i alt	12.521.762	12.542
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.937.869	4.987.869
Årets resultatdisponering	0	432.956	432.956
	50.000	5.370.825	5.420.825



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.424	2
Årets regulering af udskudt skat	93.700	101
	122.124	103
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	12.518.460	12.518
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	12.518.460	12.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.518.460	12.518

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6 %



Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.528.554	375.000	3.153.554	1.630.000
Deposita	188.372	0	188.372	188.372
	3.716.926	375.000	3.341.926	1.818.372

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.529 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.518 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


